[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
02 ноября  2015 года

№ 10
О формировании постоянных комиссий

Совета депутатов Ершичского сельского
поселения Ершичского района Смоленской
области из числа депутатов третьего созыва

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,  Регламентом  Совета депутатов Ершичского сельского поселения и Положением о постоянных комиссиях,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:
1. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов Ершичского сельского поселения - по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, в следующем составе:
    Леванкова Светлана Михайловна,
    Левшонкова Наталья Ивановна,
    Мамонов Алексей Петрович
2. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов Ершичского сельского поселения - по законности и правопорядку,  по социальным и жилищным вопросам, по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству,  в следующем составе:
 Шорохов Владимир Сергеевич,
 Закроева Любовь Анатольевна,
 Капцевич Владимир Всеволодович,

 Косенков Сергей Владимирович,

 Жириков Сергей Николаевич
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ершичского  сельского поселения

Ершичского района Смоленской  области                                                   Орлова С.И.